平成18年１０月吉日
日本青年会議所　鉄鋼機械工業部会　会員・特別会員　各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 部会長　　平田　　武

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　副部会長　能勢孝一

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　運営専務　島村益彬

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当常任　味村太郎

2006年度　鉄鋼機械工業部会　九州・沖縄・中国地区大会（卒業例会）のご案内
拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
　日頃より部会運営にご協力賜り厚く御礼申し上げます。さて、2006年度　鉄鋼機械工業部会　九州・中国地区大会並び卒業例会を下記の通り開催致します。今回の視察は、タービンから航空機と幅広い分野の製造をされています三菱重工業㈱広島製作所、近未来的生産工場で金属サインの分野ではシェア1位の㈱研創の見学を企画いたしました。また、翌日のエスクカーションでは、米軍岩国基地の見学を予定しております。本年度ご卒業生を盛大に送り出すべく、皆様お誘い合わせの上、多数のご出席を賜りますようよろしくお願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具
記
１、日　時　　　　　平成18年11月24日（金）

　　　　　　　　　  集合場所　広島空港　１１：００（時間厳守）2階出発ロビー平山画伯版画前

　　　　　　　　　　　　　　　　 ＪＲ広島駅　　１２：１５（時間厳守）1階南口緑の窓口前

２、視察先　　　　  三菱重工業（株）広島製作所
　　　　　　　　　　観音工場　広島市西区観音新町4丁目６－２２

　　　　　　　　　　江波工場　広島市中区江波沖町５－１
　　　　　　　　　　http://www.mhi.co.jp/hmw/index.htm
㈱研創

広島市安佐北区上深川町４４８

　　　　　　　　　　　　http://www.kensoh.co.jp/
３、地区大会会場　　「春帆楼」広島店　（ふぐ会席）

住所　広島市中区銀山町10-17　ホテルジェネラス広島第一１Ｆ
TEL 　082-245-1919
ＨＰ 　http://www.shunpanro.com/hiroshima/index.html
４、スケジュール　 11：00　　　　広島空港集合（貸し切りバスにて移動）
　　　　　　　　　　　　　　　　　12：15　　　　ＪＲ広島駅集合
13：00　　　三菱重工㈱広島製作所見学
15:00     三菱重工㈱広島製作所発
　　　　　　　　　　　　　　　　　15：45　　　　㈱研創見学
　　　　　　　　　　　　　　　　　17：15　　　 ㈱研創出発
　　　　　　　　　　　　　　　　　17：45　　　　ホテルＪＡＬシティ広島着（チェックイン）
　　　　　　　　　　　　　　　　　18：30　　　　九州・中国地区大会・卒業例会
　　　　　　　　　　　　　　　　　20：30　　　　地区大会終了
　　　　　　　　　　　　　　　　　2１：00～　　　2次会

　　　　　　　　　　　　　　　　　翌日エクスカーションをご用意しております。

　　　　　　　　　　　　　　　　　＊常任委員会の時間・場所は調整中です。11時広島駅で開催予定
５、九州・中国地区大会及び卒業例会　登録料　　　12,000円程度（予定）
　　　　　　　　　二次会費は別途現地にて実費徴収させて頂きます（金額１万円位）。

６、宿泊　ホテルＪＡＬシティ広島　1泊朝食付き　10,000円

７、オプション（エクスカーション）参加費：昼食費1800円+交通費（バス代）

２５日（土）

8:30　ホテル発

　　 9：30　錦帯橋着

　　 10:00  錦帯橋発

　　 10:30　米軍岩国基地着

　　　　　　基地見学と基地にて昼食

　　 13:00　岩国基地発

     13:30 ＪＲ新岩国駅（新幹線の方解散）

　　 15:00 広島空港（解散）

2006年度　ご卒業予定者

苗加　康孝　君（高岡ＪＣ）

牧　昌夫　君（穂の国ＪＣ）

田辺　郁雄　君（東京ＪＣ）